

## REPARATIE Viking

I.D.: 52178455

---

Data publicarii	02.12.20	Coduri CPV	34326100-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.015,94 RON - 1.015,94 RON

---

Descriere: 4505-Bujie Champion RC12YC -10.08 lei 52167-Ulei motor 4T Briggs & Stratton SAE 30, 0.6 l [100005E]-2 x 16.81 =33.62 lei 57788-Coroana cu ace 20x3065 [95120034660]-63.02 lei 58862-Segment fulie dintata [61657034800]-150.42 lei 58863-Pinion [61707636100]-66.39 lei 64460-Bucsa lagar [250024-13]-29.41 lei 64556-Fus sferic M10X1 C16 [96660035114]-2 x 24.37 =48.74lei 64557-Set bucsa [61650071010]-105.04 lei 64558-Bucsa lagar [61657633000]-6.72 lei 64559-Bucsa de legatura [61657633200]- 4 x 10.08 =40.32 lei MANOPERA-462.18 LEI TOTAL- 1015.94 L

---